26/08/2019 SEI/IFCE - 0898071 - Portaria

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1074793&infra_siste… 1/1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 46/GAB-ACO/DG-ACO/ACOPIARA, DE 12 DE AGOSTO DE 2019

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS ACOPIARA, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria Nº 1.051/GR, de 26 de
outubro de 2017,

R E S O L V E:
Art. 1º - Art. 1º - Instituir a Comissão de Levantamento e Monitoramento (CLM), para fins de levantamento das

necessidades de capacitação dos servidores e elaboração do Plano Anual de Capacitação (PAC) do campus Acopiara, conforme
quadro abaixo:

Art. 2º - Revogar a PORTARIA Nº 9/GAB-ACO/ACOPIARA, DE 24 DE ABRIL DE 2018.

NOME SIAPE REPRESENTAÇÃO

Francisca Lionelle de Lavor Alves 1891316 Técnico-Administrativo

Antônio Indalécio Feitosa 1211988 Técnico-Administrativo

Italo Rodrigo da Silva Arruda 1084756 Docente

 Art. 3º - Estabelecer que a presente Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

           PUBLIQUE-SE,                  ANOTE-SE                  E                CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Maria Eliani Holanda Coelho, Diretor(a) Geral do Campus Acopiara, em 13/08/2019,
às 08:51, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0898071 e o código CRC DA623E4F.

Referência: Processo nº 23255.006905/2019-15 SEI nº 0898071

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0